АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИП О С Т А Н ОВ Л Е Н И Е 17.07.2017                                        г.Мичуринск                                           № 1580О назначении публичных слушаний по проекту решения Мичуринского город-ского Совета депутатов Тамбовской области о внесении изменений в Правилаземлепользования и застройки  городского округа - город Мичуринск Тамбов-ской области, утвержденные решением Мичуринского городского Совета депу-татов от 28.12.2012 № 235В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Обобщих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-ции», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом городаМичуринска, Положением о публичных слушаниях в городе Мичуринске, Пра-вилами землепользования и застройки городского округа – город МичуринскТамбовской области, администрация города Мичуринска ПОСТАНОВЛЯЕТ:1. Назначить публичные слушания по проекту решения Мичуринскогогородского Совета депутатов Тамбовской области о внесении изменений вПравила землепользования и застройки городского округа - город МичуринскТамбовской области, утвержденные решением Мичуринского городскогоСовета депутатов от 28.12.2012 № 235, на 13.09.2017 в 14.00. Место проведенияг.Мичуринск, ул.Полтавская, д. 101, каб. № 15, управление архитектуры истроительства администрации города.2. Публичные слушания по проекту решения Мичуринского городскогоСовета депутатов Тамбовской области о внесении изменений в Правила земле-пользования и застройки городского округа - город Мичуринск Тамбовскойобласти провести в границах городского округа - город Мичуринск Тамбовскойобласти.3. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичныхслушаний по проекту решения Мичуринского городского Совета депутатовТамбовской области о внесении изменений в Правила землепользования изастройки городского округа - город Мичуринск Тамбовской области, являетсякомиссия по землепользованию и застройке городского округа - город Мичу-ринск Тамбовской области.4. С материалами по проекту решения Мичуринского городского Советадепутатов Тамбовской области о внесении изменений в Правила землеполь-зования и застройки городского округа - город Мичуринск Тамбовской областиможно ознакомиться на официальном сайте администрации города и в управ-лении архитектуры и строительства администрации города по адресу: Тамбов-ская область, г.Мичуринск, ул.Полтавская, д.101, каб. 15.

5. Замечания и предложения участников публичных слушаний по проектурешения Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области овнесении изменений в Правила землепользования и застройки городскогоокруга - город Мичуринск Тамбовской области принимаются в письменномвиде по адресу: Тамбовская область, г.Мичуринск, ул.Полтавская, д.101, каб. 15и в электронном виде на адрес электронной почты arh@g45.tambov.gov.ru до12.09.2017.6. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте адми-нистрации города Мичуринска.7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить назаместителя главы администрации города А.Н. Гусева.Глава города Мичуринска                                                                  А.Ю. Кузнецов

mailto:informobep@mail.ru